Pedido: 436316 Vendedor: MARCIA AUGUSTA GARCIA

£\
<V> " Cliente: 14.858.082/0001-14 - SELECT SERVICOS ESPECIALIZADOS
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 10911 - MARCIA

142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA

42265 - REJUNTE CERAMICAS 5KG BRANCO

39260 - ESPACADOR 5MM JUNTAPISO 100 PCS

137996 - CANTONEIRA PORTA SHAMPOO OFF
WHITE 1336

21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600

144025 - ACABAMENTO REGISTRO 3/4" C40
CROMADO DN20 5079

Loja: 38 Tipo: 2 Vendedor: 10911 - MARCIA

74774 - VARAL ACO 100X43X16 SANFONADO
6999

137997 - SABONETEIRA OFF WHITE 1336

Endereco de Entrega:

Loja: 38 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 12-08-2022

Loja: 38 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 12-08-2022

20kg

5kg

5mm

3/4"

3/4"

Tecnocola

Quartzolit

Cortag

Arthi

Docol

Real

Maxeb

Arthi

4SC

1PT

2PC

1UN

1PC

1PC

1PC

4PC

Data Emissdo: 12/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 12/08/2022 1534

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
33,10 0,00 132,40
38,80 0,00 38,80
3,79 0,00 7,58
52,80 0,00 52,80
36,90 0,00 36,90
28,75 0,00 28,75
102,49 0,00 102,49
29,95 0,00 119,80




Pedido: 436316 Vendedor: MARCIA AUGUSTA GARCIA Data Emissdo:  12/08/2022

. Hora Emisséo: 15:35 |
= " Cliente: 14.858.082/0001-14 - SELECT SERVICOS ESPECIALIZADOS
Balaroti Valido até: 12/08/2022 1534

Alsuaicasaiee mllgar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 519,52

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



